
АДМ И Н И СТРАЦ И Я БАЖ ЕН О ВСКО ГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ Я

САРГАТСКОГО  М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  РАЙ ОН А ОМ СКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАН ОВЛЕН И Е

От 10 апреля 2025 г №  17-п

Об утверждении схемы расположения земельного участка

Руководствуясь п. 13 ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом «О введении в действе Земельного кодекса Российской 
Федерации», Уставом Баженовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения образуемого путем раздела земельного участка
с кадастровым номером 55:24:020803:120:ЗУ1 с сохранением исходного участка на 
кадастровом плане территории в кадастровом квартале 55:24:020803, 
ориентировочной площадью 546537 кв.м, по адресному ориентиру: Российская 
Федерация, Омская область, Саргатский муниципальный район, Баженовское 
сельское поселение, категория земли сельскохозяйственного назначения с видом 
разрешенного использования: «Сельскохозяйственное использование».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Баженовский 
муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте сельского 
поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.



Утверждена 
Постановлением Администрации

(наименование документа об утверждении, включая наименования

__________Баженовского сельского поселения______
органов государственной власти или органов местного

_________ Саргатского муниципального района_____
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

__________________ Омской области______________
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от 10.04.2025 № 17-П

Схема расположения 

образуемого путём раздела земельного участка с кадастровым номером 

55:24:020803:120 с сохранением исходного участка на кадастровом плане территории в 

кадастровом квартале 55:24:020803, с условным обозначением образуемого земельного 

участка 55:24:020803:120:ЗУ1, по адресному ориентиру: Российская Федерация, 

Омская область, Саргатский муниципальный район, Баженовское сельское поселение, 

категория земель: земли сельскохозяйственного назначения 

ВРИ: сельскохозяйственное использование

МСК -  55 зона 2



Условный номер земельного участка 55:24:020803:120:ЗУ1
Площадь земельного участка 546537 м2
Обозначение Координаты, м

характерных точек границ X У
1 2 3

н1 550034.58 2140810.41
н2 550000.83 2140867.50
нЗ 549948.75 2140922.91
н4 549932.91 2140966.25
н5 549933.75 2141001.66
нб 549930.83 2141062.50
н7 549997.50 2141221.66
н8 549907.91 2141255.83
н9 549899.16 2141202.08

н10 549869.58 2141181.66
н11 549827.50 2141206.25
н12 549785.41 2141119.79
н13 549713.54 2140963.54
н14 549628.12 2140811.45
н15 549604.16 2140746.25
н16 549563.75 2140671.66
н17 549559.16 2140597.50
н18 549569.16 2140560.41
н19 549564.16 2140542.50
н20 549551.25 2140511.25
н21 549567.08 2140455,00
н22 549565.83 2140421.25
н23 549495.41 2140425.83
н24 549440.83 2140273.33
н25 549413.33 2140174.58
н26 549362.50 2140173.33
н27 549306.66 2140178.75
н28 549261.45 2140052.08
н29 549187.50 2139870.83
нЗО 549163.54 2139814.58
н31 549310.41 2139717.70
н32 549416.66 2139663.54
нЗЗ 549563.33 2139690.83
н34 549607.29 2139770.83
н35 549843.75 2140335.41
н1 550034.58 2140810.41



Масштаб 1:10500

Условные обозначения:

— — —  - границы образуемого земельного участка
---------------  - граница земельного участка, учтённая в ЕГРН
 ;—  - границы охранных зон

55:24:020803 - кадастровый квартал
: 120: ЗУ 1 - обозначение образуемого земельного участка
•  н1 - обозначение характерной точки границ земельного участка
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Разрешенное использование: Сельскохозяйственное использование


